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Lubliniec 31.10.2023 r.   
SPZOZ-IV-ZP-207-2023
Wszyscy Wykonawcy 

Dot. postępowania na: Dostawę opatrunków do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublińcu. Znak sprawy ZP/38/23

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ:

I grupa pytań
Część 14.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu do cesarskiego cięcia wykonanego z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/- 0,5 g/m2)? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.
II grupa pytań
Pytania dot. przedmiotu zamówienia:
Część 5.2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podkłady o masie własnej nie mniejszej niż 42,7g ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ww.

Część 6.1, 6.2, 6.3, oraz 6.4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pieluchy, które posiadają po dwie pary nieelastycznych, samoprzylepnych, wielorazowego użytku pasków mocujących na każdej stronie?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ww.

Część 6.1, 6.2, 6.3, oraz 6.4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pieluchomajtki, które  wykonane są w całości z materiałów „oddychających” ? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ww.

Część 6.5: Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga w tej pozycji zaoferowania wyrobu jałowego, wysterylizowanego parą wodną w nadciśnieniu ? 
Odpowiedź: W pozycji 6.5 winno być: Podkłady ginekologiczne wykonane z celulozowego wkładu chłonnego owiniętego bibułą  higieniczną, powleczone miękką przewiewną włókniną, nieprzylepne.  Wyrób niejałowy  z możliwością jego sterylizacji parą wodną w nadciśnieniu.

UWAGA! Winno być: 120 opakowań (a nie jak wcześniej napisano 1200). Wykonawca winien zmienić wymaganą ilość opakowań w druku oferty.
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